
KAUNO MAIRONIO UNIVERSITETINĖS GIMNAZIJOS ABITURIENTŲ  

VALSTYBINIŲ BRANDOS EGZAMINŲ REZULTATAI 2015 M. 

Kauno Maironio universitetinėje gimnazijoje 2015 metais vidurinio ugdymo programą baigė 

147 mokiniai. Visi abiturientai (100 proc.) įgijo vidurinį išsilavinimą.  

Abiturientė Laura Žigutytė gimnaziją baigė su pagyrimu. 10-ies abiturientų – Ievos 

Burinskaitės, Emilijos Kaulinytės, Ivetos Kirstukaitės, Karolio Skrickaus, Deimantės Šukauskaitės, 

Roberto Tamašausko, Luko Tarozos (anglų kalbos), Lauros Žigutytės (matematikos), Luko 

Klimišino, Mažvydo Vaicekausko (informacinių technologijų) – žinios buvo įvertintos 100 balų.  

Sėkmingiausiai išlaikyti anglų ir rusų kalbų,  informacinių technologijų, matematikos, 

geografijos, istorijos valstybiniai brandos egzaminai. Sunkiau  sekėsi lietuvių kalbos (praėjusiais 

metais šis egzaminas buvo išlaikytas geriausiai), bet visi gimnazistai, neišlaikę egzamino 

valstybiniu lygiu, jį sėkmingai perlaikė mokykliniu. 

LIETUVIŲ KALBA 

                          Rezultatai 

Rodikliai 
Skaičius Procentas Pastabos 

Laikė 136 92,5% Iš viso 147 abiturientai 

Išlaikė 
127 93,4% 

Balų vidurkis – 38,5 

Neišlaikė 
9 6,6% 

Šalies neišlaikiusių kandidatų dalis – 

                                               10,2% 

50–100 balų įvertinimai 40 29,4%  

90–100 balų įvertinimai 

3 2,2% 

Aida Rudokaitė (99 balai) 

Gerda Gavėnaitė (97 balai) 

 Skaistė Žigutytė (93 balai) 

Pagal kriterinio vertinimo sistemą: 

 patenkinamą pasiekimų lygį (16–35 balai) pasiekė 64 mokiniai (47,1 proc.); 

 pagrindinį pasiekimų lygį (36–85 balai) – 65 mokiniai (47,8 proc.); 

 aukštesnįjį pasiekimų lygį (86–100 balų) – 7 mokiniai (5,1 proc.).  

 

MATEMATIKA 

                          Rezultatai 

Rodikliai 
Skaičius Procentas Pastabos 

Laikė 62 42,2% Iš viso 147 abiturientai 

Išlaikė 
62 100% 

Balų vidurkis – 61,0 



Neišlaikė 
– – 

Šalies neišlaikiusių kandidatų dalis –        

                                             9,3% 

50–100 balų įvertinimai 45                                                                                                                                                                                72,6%  

90–100 balų įvertinimai 

7 11,3% 

Laura Žigutytė (100 balų) 

Aida Rudokaitė (95 balai) 

Kotryna Teišerskytė (93 balai) 

Karolis Skrickus (92 balai) 

Saulius Juškevičius (90 balų) 

Lukas Marculanas (90 balų) 

Mažvydas Vaicekauskas (90 balų) 

Pagal kriterinio vertinimo sistemą: 

 patenkinamą pasiekimų lygį (16–35 balai) pasiekė 11 mokinių (17,4 proc.); 

 pagrindinį pasiekimų lygį (36–85 balai) – 41 mokinys (66,1proc.); 

 aukštesnįjį pasiekimų lygį (86–100 balų) – 10 mokinių (16,1proc.).  

 

ISTORIJA 

                          Rezultatai 

Rodikliai 
Skaičius Procentas Pastabos 

Laikė 60 40,8% Iš viso 147 abiturientai 

Išlaikė 
60 100% 

Balų vidurkis – 56,2 

Neišlaikė 
– – 

Šalies neišlaikiusių kandidatų dalis –  

                                                 0,6% 

50–100 balų įvertinimai 40 66,7%  

90–100 balų įvertinimai – –  

Pagal kriterinio vertinimo sistemą: 

 patenkinamą pasiekimų lygį (16–35 balai) pasiekė 5 mokiniai (8,3 proc.); 

 pagrindinį pasiekimų lygį (36–85 balai) – 51 mokinys (85 proc.); 

 aukštesnįjį pasiekimų lygį (86–100 balų) – 4 mokiniai (6,7 proc.).  

 

ANGLŲ KALBA 

                          Rezultatai 

Rodikliai 
Skaičius Procentas Pastabos 

Laikė 139 94,6% Iš viso 147 abiturientai 

Išlaikė 139 100% Balų vidurkis – 70,4 

Neišlaikė 
– – 

Šalies neišlaikiusių kandidatų dalis –       

                                              0,3% 

50–100 balų įvertinimai 114 82,0%  



90–100 balų įvertinimai 

27 19,4% 

Ieva Burinskaitė (100 balų) 

Emilija Kaulinytė (100 balų) 

Iveta Kirstukaitė (100 balų) 

Karolis Skrickus (100 balų) 

Deimantė Šukauskaitė (100 balų) 

Robertas Tamašauskas (100 balų) 

Lukas Taroza (100 balų) 

Jonas Marciulevičius  (99 balai) 

Justas Dapkevičius (97 balai) 

Aida Rudokaitė (97 balai) 

Lela Zarevičiūtė (97 balai) 

Monika Janonytė  (96 balai) 

Kotryna Teišerskytė (96 balai)  

Akvilė Januškevičiūtė (93 balai)  

Monika Rudžianskaitė (95 balai) 

Daugvydas Surkys (95 balai) 

Sibilė Plančiūnaitė (94 balai) 

Laura Žigutytė (94 balai) 

Linas Balsys (93 balai) 

Ieva Čelpačenko (93 balai) 

Emilija Plepytė (93 balai) 

Julius Jakutis (92 balai) 

 Austėja Juozapavičiūtė (92 balai) 

Oksana Kudrešova (91 balas) 

Martynas Kašiuba (90 balų) 

Greta Kin (90 balų) 

Vytas Vadapolas (90 balų) 

Pagal kriterinio vertinimo sistemą: 

 patenkinamą pasiekimų lygį (16–35 balai) pasiekė  10 mokinių ( 7,2 proc.); 

 pagrindinį pasiekimų lygį (36–85 balai) – 87 mokiniai ( 62,5 proc.); 

 aukštesnįjį pasiekimų lygį (86–100 balų) – 42 mokiniai ( 30,2 proc.).  

 

RUSŲ KALBA 

                          Rezultatai 

Rodikliai 
Skaičius Procentas Pastabos 

Laikė 1 0,7% Iš viso 147 abiturientai 

Išlaikė 1 100% Balų vidurkis – 75,0 

Neišlaikė 
– – 

Šalies neišlaikiusių kandidatų dalis –  

                                                0,4% 

50–100 balų įvertinimai 1 0,7%  

90–100 balų įvertinimai – –  

Pagal kriterinio vertinimo sistemą1 mokinys pasiekė pagrindinį pasiekimų lygį (36–85 balai). 



FIZIKA 

                          Rezultatai 

Rodikliai 
Skaičius Procentas Pastabos 

Laikė 17 11,6% Iš viso 147 abiturientai 

Išlaikė 
17 100% 

Balų vidurkis – 45,5 

Neišlaikė 
– – 

Šalies neišlaikiusių kandidatų dalis –  

                                                4,7% 

50–100 balų įvertinimai 6 35,3%  

90–100 balų įvertinimai – –  

Pagal kriterinio vertinimo sistemą: 

 patenkinamą pasiekimų lygį (16–35 balai) pasiekė 5 mokiniai (29,4 proc.); 

 pagrindinį pasiekimų lygį (36–85 balai) – 2 mokiniai (70,6 proc.); 

 aukštesnįjį pasiekimų lygį (86–100 balų) – 0. 

 

BIOLOGIJA 

                          Rezultatai 

Rodikliai 
Skaičius Procentas Pastabos 

Laikė 39 26,5% Iš viso 147 abiturientai 

Išlaikė 38 97,4% Balų vidurkis – 46,8 

Neišlaikė 
1 2,6% 

Šalies neišlaikiusių kandidatų dalis –  

                                               4,3% 

50–100 balų įvertinimai 16 41,0%  

90–100 balų įvertinimai 1 2,6% Kotryna Teišerskytė (92 balai) 

Pagal kriterinio vertinimo sistemą: 

 patenkinamą pasiekimų lygį (16–35 balai) pasiekė 19 mokinių (48,7 proc.); 

 pagrindinį pasiekimų lygį (36–85 balai) – 15 mokinių (38,5 proc.); 

 aukštesnįjį pasiekimų lygį (86–100 balų) – 5 mokiniai (12,8 proc.). 

 

CHEMIJA 

                          Rezultatai 

Rodikliai 
Skaičius Procentas Pastabos 

Laikė 13 8,8% Iš viso 147 abiturientai 

Išlaikė 13 100% Balų vidurkis – 40.5 

Neišlaikė 
–  – 

Šalies neišlaikiusių kandidatų dalis –  

                                                 4,0% 



50–100 balų įvertinimai 5 38,5%  

90–100 balų įvertinimai – –  

Pagal kriterinio vertinimo sistemą: 

 patenkinamą pasiekimų lygį (16–35 balai) pasiekė 7 mokiniai (53,8 proc.); 

 pagrindinį pasiekimų lygį (36–85 balai) – 6 mokiniai (46,2 proc.); 

 aukštesnįjį pasiekimų lygį (86–100 balų) – 0 mokinių. 

 

INFORMACINĖS TECHNOLOGIJOS 

                          Rezultatai 

Rodikliai 
Skaičius Procentas Pastabos 

Laikė 21 14,3% Iš viso 147 abiturientų 

Išlaikė 
20 95,2% 

Balų vidurkis – 62,1 

Neišlaikė 
1 4,8% 

Šalies neišlaikiusių kandidatų dalis – 

6,0% 

50–100 balų įvertinimai 14 66,7%  

90–100 balų įvertinimai 

5 23,8% 

Lukas Klimišinas  (100 balų) 

Mažvydas Vaicekauskas  (100 balų) 

Vaidotas Gelažius (97 balai) 

Laura Žigutytė (97 balai) 

Saulius Juškevičius  (95 balai) 

Pagal kriterinio vertinimo sistemą: 

 patenkinamą pasiekimų lygį (16–35 balai) pasiekė 3 mokiniai (14,3 proc.); 

 pagrindinį pasiekimų lygį (36–85 balai) – 12 mokinių (57,1 proc.); 

 aukštesnįjį pasiekimų lygį (86–100 balų) – 6 mokiniai (28,6 proc.).  

 

GEOGRAFIJA 

                          Rezultatai 

Rodikliai 
Skaičius Procentas Pastabos 

Laikė 14 9,5% Iš viso 147 abiturientai 

Išlaikė 14 100% Balų vidurkis – 58,8 

Neišlaikė 
– – 

Šalies neišlaikiusių kandidatų dalis – 

2,2% 

50–100 balų įvertinimai 9 64,3%  

90–100 balų įvertinimai – –  

Pagal kriterinio vertinimo sistemą: 

 patenkinamą pasiekimų lygį (16–35 balai) pasiekė 0 mokinių; 

 pagrindinį pasiekimų lygį (36–85 balai) – 13 mokinių (92,9 proc.); 

 aukštesnįjį pasiekimų lygį (86–100 balų) – 1 mokinys (7,1 proc.). 


